
UCHWAŁA NR XXXVI/216/17
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XXX/177/16  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2016 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446)  oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870)  uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 24.639.757,06 zł z tego dochody bieżące to kwota 24.274.957,06 zł, w tym dochody 
majątkowe 364.800,00 zł,

2. po stronie wydatków 26.769.993,06 zł z tego wydatki bieżące 21.513.098,06 zł w tym wydatki majątkowe to 
5.256.895,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 5628CA14-E221-412A-8419-460527AC1014. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

5 689 690,00 10 094,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 051 500,00 10 094,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 150 000,00 10 094,00

801 Oświata i wychowanie 434 405,00 263 480,80

Szkoły podstawowe 0,00 263 480,80

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 164 050,70

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 34 630,10

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 53 505,30

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 294,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 14 906,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 14 906,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 14 906,00

24 351 276,26 288 480,80

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/216/17 Rady Gminy Somianka z dnia 19 czerwca 2017r.

Rozdział Po zmianie

5 699 784,00

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2017 roku

75616 2 061 594,00

1 160 094,00

697 885,80

80101 263 480,80

164 050,70

34 630,10

53 505,30

11 294,70

14 906,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 24 639 757,06

92120 14 906,00

14 906,00

Id: 5628CA14-E221-412A-8419-460527AC1014. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 764 305,00 - 20 000,00

Drogi publiczne gminne 2 288 000,00 - 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 914 000,00 - 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 702 394,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 682 394,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 481 994,00 263 480,80

Szkoły podstawowe 3 450 457,00 263 480,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 257,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 743,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 610,10

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 339,90

Składki na Fundusz Pracy 0,00 206,40

Składki na Fundusz Pracy 0,00 43,60

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 128,50

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 871,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 333,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 925,50

Zakup usług pozostałych 0,00 126 515,20

Zakup usług pozostałych 0,00 26 706,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 505,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 294,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 236 234,00 10 000,00

Pozostała działalność 207 980,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 000,00 25 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 25 000,00

Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00

26 481 512,26 288 480,80

Krzysztof Jan Rakowski

4270 25 000,00

Razem: 26 769 993,06

Przewodniczący Rady Gminy

365 000,00

92120 25 000,00

90095 217 980,00

6050 10 000,00

6069 11 294,70

3 246 234,00

4309 26 706,60

6067 53 505,30

4249 4 925,50

4307 126 515,20

4219 871,50

4247 23 333,50

4129 43,60

4217 4 128,50

4119 339,90

4127 206,40

4019 1 743,00

4117 1 610,10

80101 3 713 937,80

4017 8 257,00

6050 40 000,00

7 745 474,80

712 394,00

70005 692 394,00

60016 2 268 000,00

6050 1 894 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/216/17 Rady Gminy Somianka z dnia 19 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 744 305,00

Id: 5628CA14-E221-412A-8419-460527AC1014. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 20 000,00 0,00

01010 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

600 2 389 000,00 - 20 000,00

60016 1 939 000,00 - 20 000,00

6050 1 914 000,00 - 20 000,00

510 000,00 0,00

519 000,00 - 10 000,00

250 000,00 0,00

215 000,00 - 10 000,00

340 000,00 0,00

80 000,00 0,00

6300 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

60017 450 000,00 0,00

6050 450 000,00 0,00

450 000,00 0,00

700 420 000,00 10 000,00

70005 400 000,00 10 000,00

6050 30 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/216/17 Rady Gminy Somianka z dnia 19 czerwca 2017 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Popowo Parcele 20 000,00

Transport i łączność 2 369 000,00

Drogi publiczne gminne 1 919 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 894 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440406W od drogi powiatowej  nr 4410W 

Zdziebórz -Stare Kozłowo
510 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440412W Celinowo - Suwin 509 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Somianka leżącej na dzałce o 

numerze ewidencyjnym 376/2
250 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Somianka 205 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Wólka Somiankowska 340 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi gminne (Popowo Kościelne, 

Janki, Nowe Kozłowo, Stare Kozłowo, Celinowo, Ulasek, Kręgi , Wola 

Mystkowska,Mystkówiec Stary,Stare Płudy, Popowo Parcele)

80 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla gminy Zatory na zadanie 

pn."Budowa drogi gminnej dojazdowej do wsi Mystkówiec-Szczucin"
25 000,00

Drogi wewnetrzne 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Popowo Kościelne 450 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 430 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Dokumentacja projektowa - Utworzenie Centrum Rekreacyjno-

Turystycznego w Kręgach
10 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok

Id: 5628CA14-E221-412A-8419-460527AC1014. Podpisany Strona 4



15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6057 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6059 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

70095 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

710 80 000,00 0,00

71004 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60 000,00 0,00

754 2 000,00 0,00

75410 2 000,00 0,00

6170 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

801 0,00 64 800,00

80101 0,00 64 800,00

6067 0,00 53 505,30

0,00 53 505,30

6069 0,00 11 294,70

Projekt na budowę targowiska gminnego w m-sc Somianka Parcele oraz 

projekt  na rozbiórkę istniejacych budynków na placu pod to  targowisko
15 000,00

Projekt na remont budynku w Popowie Kościelnym , przeznaczonego na 

cele kulturalne i turystyczne
15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa Rybackiego Centrum Rekreacyjno Turystycznego w Jackowie 

Dolnym
300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa Rybackiego Centrum Rekreacyjno Turystycznego w Jackowie 

Dolnym
50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Wielątki Rosochate 20 000,00

Działalność usługowa 80 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla dla obrębu 

geodezyjnego Huta Podgórna - Popowo A
20 000,00

Wykonanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu Gminy Somianka
60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 2 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
2 000,00

Dotacja na Fundusz Wsparcia dla KPPSP w Wyszkowie (dofinansowanie 

zakupu kontenera i niezbędnego osprzętu do budowy stanowiska do 

ćwiczeń  komorze rozgorzeniowej)

2 000,00

Oświata i wychowanie 64 800,00

Szkoły podstawowe 64 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 505,30

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn:"Szkoła przyszłości - rozwijanie 

kompetencjikluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka"
53 505,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 294,70

Id: 5628CA14-E221-412A-8419-460527AC1014. Podpisany Strona 5



0,00 11 294,70

900 2 262 095,00 10 000,00

90001 2 177 095,00 0,00

6050 31 000,00 0,00

31 000,00 0,00

6057 1 110 211,00 0,00

1 110 211,00 0,00

6059 1 035 884,00 0,00

1 035 884,00 0,00

90002 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

90015 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

90095 0,00 10 000,00

6050 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

926 19 000,00 0,00

92601 19 000,00 0,00

6050 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

5 192 095,00 64 800,00

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn:"Szkoła przyszłości - rozwijanie 

kompetencjikluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka"
11 294,70

Projekt rozbudowy SUW Celinowo 31 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 272 095,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 177 095,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 211,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

1 110 211,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 884,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

1 035 884,00

Gospodarka odpadami 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

10 000,00

Rozbudowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Somiance 

(projekt i studium)
25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

10 000,00

Kultura fizyczna 19 000,00

Obiekty sportowe 19 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 60 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Jan Rakowski

Razem 5 256 895,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Dokumentacja projektowa na zadanie pn: "Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej im. gen. bryg. pil. Stanisława 

Skalskiego w Woli Mystkowskiej"

19 000,00

Renowacja stawu w miejscowości Jackowo Górne

Id: 5628CA14-E221-412A-8419-460527AC1014. Podpisany Strona 6




